MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO JUNDIAÍ

EDITAL IFSP – JND Nº 013/2020

PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS PARA INCLUSÃO DIGITAL EMERGENCIAL
COVID-19 VIA AUXÍLIO CONECTIVIDADE E AUXÍLIO EQUIPAMENTO

ELETRÔNICO

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Avançado Jundiaí,
torna público o Resultado Preliminar do PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS PARA
INCLUSÃO DIGITAL EMERGENCIAL COVID-19 VIA AUXÍLIO CONECTIVIDADE E
AUXÍLIO EQUIPAMENTO ELETRÔNICO.

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 O/A estudante que realizou a inscrição conforme estabelecido no Edital nº 013/2020 terá a
sua inscrição efetivada e estará identificado como Solicitado na modalidade inscrita – porém
atenção: os estudantes na categoria Solicitado AINDA DEPENDEM DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL do(s) Auxílio(s), devendo aguardar a publicação do Resultado Final no dia 13/08/2020.

1.2 O/A estudante que não entregou toda a documentação prevista e/ou que há esclarecimentos a
serem feitos terá sua inscrição na categoria Pendente de regularização e/ou de contato/informações.

1.2.1 Conforme previsto no item 6.4 do Edital, os documentos complementares poderão ser
enviados até o dia 12/08/2020, para o endereço eletrônico: cae.jundiai@ifsp.edu.br. Colocar no
assunto: Documentos – Inclusão Digital.

1.2.2 Toda a documentação enviada deverá estar legível e sem cortes.

1.2.3 Os dados bancários deverão conter o nome do/a estudante titular da conta, o nome do banco
e os números da agência e conta (não serão aceitas: conta conjunta, conta salário ou conta de
pessoa jurídica). Atente-se para que a informação esteja completa.

1.2.4 Os esclarecimentos serão realizados mediante contato telefônico feito pela CAE, nos dias 11
e 12/08/2020, e devem ser formalizados pelo/a estudante ou responsável por e-mail para
cae.jundiai@ifsp.edu.br até 12/08/2020. Colocar no assunto: Esclarecimentos – Inclusão Digital.

1.2.5 O/A estudante que não entregar toda a documentação solicitada e/ou que apresentar
divergências não esclarecidas, terá a sua inscrição invalidada.

1.3 Os auxílios serão concedidos conforme critérios de classificação previstos no Edital, assim
como disponibilidade orçamentária.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO JUNDIAÍ

1.4 Atente-se ao cronograma previsto:

Etapa Período

Período de inscrição online e envio de documentos 31/07/2020 a 07/08/2020

Divulgação do Resultado Preliminar 11/08/2020

Envio de documentos adicionais 12/08/2020

Divulgação do Resultado Final 13/08/2020

2. RESULTADO PRELIMINAR

Prontuário Curso Conectividade
Equipamento

Eletrônico
Pendências

JD1710371 Técnico em Logística  Solicitado
JD1810065 Técnico em Logística   Solicitado
JD1810111 Técnico em Logística   Solicitado
JD181012X Técnico em Logística  Solicitado
JD1810286 Técnico em Logística   Solicitado

JD1810308 Técnico em Logística   Solicitado
JD1810367 Técnico em Logística  Solicitado Solicitado

JD1810421 Técnico em Logística  Pendente
Pendente de

Contato/Informações
JD181043X Técnico em Logística   Solicitado
JD1810537 Técnico em Logística  Solicitado
JD1810626 Técnico em Logística Solicitado Solicitado
JD1810651 Técnico em Logística

Solicitado

JD1810669 Técnico em Logística Pendente Pendente
Pendente de

Contato/Informações
JD1810707 Técnico em Logística

Solicitado
JD1810723 Técnico em Logística Solicitado Solicitado

JD181074X
Técnico em Logística

 Pendente
Pendente de

Contato/Informações
JD1910019 Técnico em Logística  Solicitado
JD1910027 Técnico em Logística Solicitado Solicitado

JD191006X Técnico em Logística  Pendente
Pendente de

Contato/Informações
JD1910124 Técnico em Logística  Solicitado
JD1910159 Técnico em Logística  Solicitado
JD1910281 Técnico em Logística  Solicitado
JD3000001 Técnico em Logística  Solicitado
JD3000192 Técnico em Logística  Solicitado
JD3000249 Técnico em Administração - PROEJA  Solicitado
JD3000257 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado Solicitado

JD3000265 Técnico em Administração - PROEJA

Pendente
Pendente de

Contato/Informações
JD3000273 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado Solicitado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO JUNDIAÍ

Prontuário Curso Conectividade
Equipamento

Eletrônico
Pendências

JD3000281 Técnico em Administração - PROEJA Pendente Pendente
Pendente de

Contato/Informações
JD3000303 Técnico em Administração - PROEJA

Solicitado

JD3000311 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado Solicitado
JD300032X Técnico em Administração - PROEJA

Solicitado

JD3000346 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado Solicitado
JD3000354 Técnico em Administração - PROEJA  Solicitado
JD3000371 Técnico em Administração - PROEJA  Solicitado

JD3000389 Técnico em Administração - PROEJA  Pendente
Pendente de

Contato/Informações

JD3000397 Técnico em Administração - PROEJA Pendente Pendente
Pendente de

Contato/Informações
JD3000401 Técnico em Administração - PROEJA

Solicitado

JD3000419 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado Solicitado
JD3000494 Técnico em Administração - PROEJA

Solicitado

JD3000915 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado Solicitado
JD3001806 Técnico em Logística  Solicitado

JD3001881 Técnico em Logística  Pendente
Pendente de

Contato/Informações

JD300192X Técnico em Logística  Pendente
Pendente de

Contato/Informações
JD3001938 Técnico em Logística Solicitado

JD3001946 Técnico em Logística

Pendente
Pendente de

Contato/Informações
JD3001971 Técnico em Logística Solicitado Solicitado

JD3002012 Técnico em Logística Pendente Pendente
Dados bancários faltantes e

Pendente de
Contato/Informações

´lJD3002039 Técnico em Logística  Solicitado

JD3002047 Técnico em Logística  Pendente
Pendente de

Contato/Informações

JD3002071 Técnico em Logística  Pendente
Pendente de

Contato/Informações

JD3002136 Técnico em Logística  Solicitado

JD3002152 Técnico em Logística  Pendente
Pendente de

Contato/Informações

JD3002161 Técnico em Logística  Solicitado

JD3002187 Técnico em Logística Solicitado Solicitado

JD3002233 Técnico em Logística

Pendente
Dados bancários faltantes e

Pendente de
Contato/Informações

JD3002241 Técnico em Logística Pendente Pendente
Dados bancários faltantes e

Pendente de
Contato/Informações

JD300225X Técnico em Logística

Solicitado

JD3002268 Técnico em Logística Pendente Pendente Dados bancários faltantes

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO JUNDIAÍ

Prontuário Curso Conectividade
Equipamento

Eletrônico
Pendências

JD3002349 Técnico em Logística  Pendente
Pendente de

Contato/Informações

JD3002357 Técnico em Logística  Solicitado

JD3002365 Técnico em Logística  Solicitado

JD3002373 Técnico em Logística  Solicitado

JD3002454 Técnico em Logística Solicitado Solicitado

JD3002489 Técnico em Logística

Solicitado

JD3002497 Técnico em Logística Pendente Pendente
Pendente de

Contato/Informações
JD3002501 Técnico em Logística  Pendente Dados bancários faltantes
JD3002551 Técnico em Logística  Solicitado

JD300256X Técnico em Logística Cancelado Cancelado Transferência
JD3002586 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado Solicitado
JD3002616 Técnico em Administração - PROEJA  Solicitado
JD3002683 Técnico em Administração - PROEJA  Solicitado
JD3002713 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado Solicitado

JD3002756 Técnico em Administração - PROEJA  Solicitado

JD3002764 Técnico em Administração - PROEJA  Solicitado

JD3002772 Técnico em Administração - PROEJA  Solicitado

JD3002811 Técnico em Administração - PROEJA  Solicitado

JD3002845 Técnico em Administração - PROEJA  Solicitado

JD300287X Técnico em Administração - PROEJA  Pendente
Pendente de

Contato/Informações

JD3002942 Técnico em Administração - PROEJA Pendente Pendente
Pendente de

Contato/Informações

JD3002977 Técnico em Administração - PROEJA

Pendente
Pendente de

Contato/Informações

JD3002985 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado Solicitado

JD3003019 Técnico em Administração - PROEJA

Solicitado

Jundiaí, 11 de agosto de 2020.